

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญ

ผลการดำเนินงาน	2560	2561	2562	เปลี่ยนแปลงร้อยละ	
				2561/2560	2562/2561
สินทรัพย์รวม	3,954.84	3,922.15	4,401.10	(0.83)	12.21
เงินลงทุนชั่วคราวและระยะยาว	595.85	399.52	980.59	20.76	36.27
ลูกหนี้ธุรกิจหลักทรัพย์และสัญญาซื้อขายล่วงหน้า	2,784.18	2,248.53	1,785.35	(19.24)	(20.60)
เงินให้กู้ยืมอื่น	131.95	612.85	1,224.43	365.45	99.79
หนี้สินรวม	2,350.64	2,369.99	2,824.16	(0.82)	19.16
เงินกู้ยืมที่ครบกำหนดภายในหนึ่งปี	1,776.96	2,081.00	2,147.12	17.11	3.18
เจ้าหนี้ธุรกิจหลักทรัพย์และสำนักหักบัญชี	433.15	122.04	182.28	(71.82)	49.36
ส่วนของผู้ถือหุ้น	1,604.21	1,552.16	1,576.93	(3.24)	1.60
รายได้รวม	567.03	622.67	675.07	9.81	8.41
ค่าใช้จ่ายดำเนินงานและบริหาร	523.65	541.45	558.39	3.40	3.13
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	9.21	(6.95)	-	(175.51)	-
กำไรจากการดำเนินงาน	34.17	88.17	116.68	158.03	32.33
กำไรสุทธิ	28.07	68.10	94.22	142.61	38.36
อัตราส่วนทางการเงินที่สำคัญ					
อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์ (%)	3.84	1.73	2.26	162.12	30.64
อัตราผลตอบแทนผู้ถือหุ้น (%)	10.08	4.32	6.02	146.86	39.35
อัตราส่วนสินทรัพย์สภาพคล่องต่อสินทรัพย์รวม (%)	8.74	11.46	17.11	(21.99)	49.30
อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (เท่า)	1.87	1.53	1.79	4.08	16.99
อัตราส่วนกำไรสุทธิต่อรายได้รวม (%)	20.17	10.94	13.96	121.01	27.60
กำไร (ขาดทุน) สุทธิถัวเฉลี่ย (บาท)	0.81	0.34	0.47	142.25	38.23
มูลค่าทางบัญชีต่อหุ้น (บาท)	8.10	7.79	7.92	(4.06)	1.67

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญ

